М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Каспийская гимназия имени Героя Российской Федерации

А.М.Магомедтагирова»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

e-mail-gimnazivakaspflmail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16_________________ Тел. 8 (87246) 5-22-47_________

« л »  Oh______ 2023 г. № 9 6

П Р И К А З
Каспийск

О назначении ответственного педагога-навнгатора проекта Билет в будущее
В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» реализуется проект по ранней профессиональной
ориентации обучающихся 6-11 классов-общеобразовательных организаций «Билет в
б\д\щ ее» (далее - проект «Билет в будущее») и во исполнение приказа Министерства
образования и науки Республики Дагестан от 28.02.2023 № 10-02-229/23

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить администратором гимназии по проекту «Билет в будущее» Гасанову

Зарият Саидовну -  психолог
2. Назначить ответственными педагогами навигаторами учителей и закрепить

следующие классы за ними:
- Гасанову Зарият Саидовну- учителя биологии— 6 класс
- Рамазанову Нармилю Улубаговну- учителя географии— 7 класс
- Исмаилову Хадижат Шейхгасановну- советника директора— 8 класс
- Багдаева Рабадана Рамазановича -  учитель истории — 9 класс

3. Педагогам навигаторам обеспечить участие новых участников (не менее 30 %)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.